

Rozpočet - Méněpráce SO 01 - Oprava

Stavba: Držkovský potok km 0,000-0,800

Objekt: SO 01 Oprava

Objednatel: Lesy ČR s.p., Správa toků oblast povodí Moravy, U skláren 781, 755 01 Vsetín

Zhotovitel: Matrix VZ s.r.o., Ratíškovice 328, 696 02 Ratíškovice

Zpracoval:

Místo: Držková

Datum: 27. 7. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				-240 979,83
1			Zemní práce				-154 951,13
14	R	132251401	Hloubení rýh pod vodou strojně v hloubce do 5 m pod projektem stanovenou pracovní hladinou vody, pro nábrežní zdi, patky, záhozy, prahy, podélné a příčné zpevnění atd. pod obrysem výkopu množství do 1 000 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	-7,380	498,00	-3 675,24
15	R	132351401	Hloubení rýh pod vodou strojně v hloubce do 5 m pod projektem stanovenou pracovní hladinou vody, pro nábrežní zdi, patky, záhozy, prahy, podélné a příčné zpevnění atd. pod obrysem výkopu množství do 1 000 m3 v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	-4,920	668,00	-3 286,56
24	R	274315413	Základové konstrukce z betonu pasy prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	-34,363	3 410,00	-117 177,83
25	R	274351111	Bednění základových konstrukcí pasů tradiční oboustranné	m2	-61,500	501,00	-30 811,50
3			Svislé a kompletní konstrukce				-86 028,70
26	R	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12	t	-0,093	42 900,00	-3 989,70

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
27	R	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vypustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových taže	t	-0,810	37 100,00	-30 051,00
31	R	R3-001	Trn z betonářské oceli při průměru oceli do 12 mm	kus	-82,000	150,00	-12 300,00
<i>Poznámka k položce: Montáž, přivaření a dodávka spojovacího materiálu (včetně kotvicího lepidla).</i>							
32	R	R3-004	Vrty pro injektování	m	-72,160	550,00	-39 688,00

Poznámka k položce: Montáž a dodávka spojovacího materiálu.

Celkem

-240 979,83

